РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        22 мая 2018 г.                                                                        № 48

с. Устинкино

Об уточнении адреса земельного участка

     На основании пункта 10 статьи 9 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1.Уточнить адрес земельного участка по Свидетельству на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей выданного 23.10.1992г Устинкинский сельсовет на имя Черкашина Николая Васильевича; площадью 1120 кв.м; считать адресом- Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Устинкино, ул. Совхозная, 35

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов